
Muži už v tom nejsou sami 
 
Nejen mužskýma, ale už i ženskýma rukama prochází zpracování zakázek ve výrobě.  
Nově od dubna nastoupily do naší společnosti i čtyři ženy, které se podílí na výrobním 
procesu silikonových směsí.  
Až dosud byly tyto činnosti výsadou zaměstnanců mužů. 
"Jsem ráda, že se nám podařilo získat do firmy skvělé kolegyně a to přímo do pracovních 
týmů, které byly původně výhradně mužské. V práci všichni trávíme poměrně velkou část dne               
a smíšené pracovní kolektivy určitě pomáhají k lepší komunikaci, vztahům na pracovišti i 
kvalitní firemní kultuře. Rozhodně nám záleží na tom, aby naši zaměstnanci byli spokojení          
a vládla zde příjemná atmosféra," říká Naďa Suková, manažerka personálního oddělení. 
Pracovní náplň zaměstnankyň je rozdělena tak, aby fyzická náročnost odpovídala hygienickým a 
ergonomickým normám legislativy v ČR a umožnila rovnoměrné fyzické rozložení sil v rámci pracovní 
doby. A je evidentní, že se do pracovních týmů začlenily rychle a hladce.  

"1) Vůbec mě nenapadlo, že tu budu jako první žena v provozu, ale zvykla jsem si dobře.  
2) Kolegové mě přijali velmi dobře a pomohli mi, než jsem si zvykla na nové prostředí.  
3) Nikdy jsem nepřemýšlela, zda bych raději pracovala v mužském nebo ženském kolektivu, 
ale tady jsem spokojená," komentuje situaci jedna ze čtyř nových pracovnic. 
V budoucnu budeme v Plzni v tomto trendu určitě pokračovat.  
 
 

 
 


